R
E
E
A

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Praça Minas Gerais, 89 - Gentro - Mari
ana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº / E92021 -
CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Protocolado sob º naga

Excelentíssimo Senhor;
EM Jõ/oílli./g')()&

Vereador Ronaldo Alves Bento X S LO.
Presidente da Câmara Municipal de Mariana —

MG. Ru L -

Dileto Plenário,

Eu, Ricardo Miranda, Vereador no uUSO de suas atribuições legais e

regimentalmente amparado, venho atravé
s deste,

SOLICITO QUE SEJA ENVIADO A
O CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO SINALIZAÇÃO DE PR
EFERÊNCIA ENTRE A AV. DOS SAL

GUEIROS

E RUA DAS ARARAS NO BAIRRO
JARDIM DOS INCONFIDENTES.

Justificativa: Nos últimos mese
s presenciamos diversos acide

ntes no

local envolvendo veículos q
ue cruzam à rua das Araras

 e a ÁAv. dos Salgueiros,

onde está precário de sinalizaçã
o colocando em risco as pessoa

s que trafegam no

local.

Nestes termos, Pede e Espera
Neferimento.

Mariana, 14 de Abril de 202
1.

ó:::'”)-

Vereador Riéardo Mirand
a

CÃMARAMU
APROVADO pó AL DE MAR| AVO POR IANA
E e /OgNANIMI DE

—x”